РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2011 г.                                     №   41/1                            х. Михайловка

Об утверждении плана  мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной сферы Михайловского сельского поселения к отопительному сезону 2011-2012 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Михайловского сельского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2011-2012 годов,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной сферы Михайловского сельского поселения к отопительному сезону 2011-2012 годов.
2. Специалисту Администрации Михайловского сельского поселения Ульяницкой М.В.:

2.1. Обеспечивать контроль мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период.

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                             С.М.Дубравина